8

Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного

комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ________________ 2023 г. № _____-пр

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Номенклатуру и объем

запасов продовольственных средств, средств защиты

сельскохозяйственных растений и животных

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа

от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного

округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Номенклатуру и объем запасов продовольственных

средств, средств защиты сельскохозяйственных растений и животных, утвержденные

приказом Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного

комплекса Ненецкого автономного округа от 22.09.2022 № 40-пр (с изменениями,

внесенными приказом Департамента природных ресурсов, экологии

и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа от 28.07.2023

№ 22-пр) согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Департамента

природных ресурсов, экологии

и агропромышленного комплекса

Ненецкого автономного округа                                                                     А.М. Чабдаров

Приложение

к приказу Департамента природных

ресурсов, экологии

и агропромышленного комплекса

Ненецкого автономного округа

от 28.07.2023 № 22-пр

«О внесении изменений

в Номенклатуру и объем запасов

продовольственных средств,

средств защиты сельскохозяйственных

растений и животных»

Изменения в Номенклатуру и объем

запасов продовольственных средств, средств защиты

сельскохозяйственных растений и животных

1. Таблицу 1 «Продовольствие» дополнить строкой 17 следующего содержания:

«

17. Вода питьевая бутилированная тонн 37,5

»

2. Таблицу 2 «Нормы замены продуктов» дополнить строками следующего

содержания:

«

№

п/п
Наименование

Количество, грамм

заменяемого

продукта

продукта-

заменителя

8. Молоко коровье заменять: 100

8.1.

молоком цельным сухим, сухой простоквашей,

кисломолочными продуктами сублимационной

сушки

15

8.2. молоком цельным сгущенным с сахаром  20

8.3.
напитком молочным сухим (молоком

быстрорастворимым)

15

8.4.
сыром плавленым (в том числе

стерилизованным)

15

8.5. сыром сычужным твердым  10

».

____________